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OKUL DENEYIMI 

Öğretmen adayına; 

Öğretmenlik Uygulamasına başlamadan önce, öğretmenlik görevini tam anlamıyla devralmadan 

okullarda çeşitli çalışmalar yapmanız gerekecek. Bu ilk dönemde gerçekleştireceğiniz bu çalışmalara "Okul 

Deneyimi" adı verilmiştir. Okul Deneyimi dersi, bir dönem boyunca haftada bir gün yapılır ve  14 günlük 

çalışmadan oluşur. Dersin amacı, öğretmen adaylarının okulu yakından tanıması ve mesleğe adım 

atmalarını sağlamaktır. 

Okulda bulunduğunuz süre boyunca, öğretmenliğe hazırlanmanız için planlanmış gözlemler 

yapacak ve çeşitli görevlerden oluşan etkinliklere katılacaksınız. Okul Deneyimi kapsamında 

gerçekleştirilen bu görevlerin her birini yerine getirirken, öğretmenliğin farklı yönlerine  odaklanacaksınız. 

Görevi yaparken, o yön üzerinde derinlemesine düşüneceksiniz. Uygulama öğretmenlerinizi 

gözlemleyerek, onların sizin çalışmalarınızla ilgili geri bildirimlerini alacak ve bu sayede mümkün 

olduğunca fazla bilgi edinmeye çalışacaksınız. Ardından, öğrendiklerinizi kendi öğretmenlik 

becerilerinizle birleştirerek geliştireceksiniz. Bu etkinlikleri başarıyla tamamladığınızda, öğretmenlik 

yolunda önemli bir adım atmış olacaksınız. 

Bir öğretmeni gözlemleyeceğiniz zaman, çalışmalarınızı bir öğretmen  gibi planlayıp 

düzenlemelisiniz. Okul Deneyimi dersine başlamadan önce, bu ders kapsamında yapacağınız tüm görevleri 

dikkatlice incelemeli ve bu görevlerin öğretmenlik becerilerinizi nasıl adım adım geliştireceğini anlamaya 

çalışmalısınız. Her görev için önceden hazırlık yapmalı ve gözlemleyeceğiniz öğretmenlerle iletişim 

kurmalısınız. Onlara ne yapmak istediğinizi açıkça anlatmalı ve derslerle ilgili tuttuğunuz notları 

incelemeleri için kendilerine sunmalısınız. Eğer kısa bir süre veya bir ders saati boyunca öğretmenlik 

yapacaksanız, bu durumda da gerekli hazırlıkları önceden tamamlamalısınız. Öğretmenin, yapacağınız 

çalışmalar hakkında bilgi sahibi olmasını sağlamalı ve sizinle aynı görüşte olduğundan emin olmalısınız. 

Bu süreçte, derste yapmayı planladığınız etkinlikleri ve ders planınızı öğretmene sunarak, ondan alacağınız 

rehberlik ve önerilerden faydalanmaya çalışın. Ayrıca, okulda bulunduğunuz günlerde öğretmenle görüşme 

fırsatları yaratmanız, uygulamanızı kolaylaştıracaktır; bunu göz ardı etmeyin. 

Okul Deneyimi süresince, her hafta aynı günü okulda geçireceksiniz. Birkaç hafta boyunca aynı 

sınıfta bulunarak öğrencilerle çalışmanız gerekecek. Bu süreçte sınıftaki öğrencileri tanımaya başlayacak 

ve onlarla etkileşim kurdukça kendinize olan güveniniz artacak. Zamanla sınıfta olup bitenlerle daha fazla 

ilgilenmeye başlayacak ve sorumluluklar üstlenerek öğretmenlik becerilerinizi geliştireceksiniz. 

Okul Deneyimi dersinde gerçekleştirilecek etkinlik ve görevlerin belirli bir sırası yoktur; bu 

görevleri farklı şekillerde ele alabilirsiniz. Kendi düşünceleriniz doğrultusunda, sınıf programınıza en 

uygun sırayla görevleri düzenleyebilirsiniz. 



Eğer başka bir öğretmen adayıyla birlikte çalışıyorsanız, birbirinize destek olmanız ve gözlemci ya 

da değerlendirici olarak faydalanmanız önemlidir. Ayrıca, çabalarınızı birleştirerek ekip öğretimi yapmaya 

özen göstermelisiniz. Bu iş birliği sizin öğretmenlik sürecinde gelişiminize katkı sağlayacaktır. 

Okul Deneyimi dersinde bir dosya oluşturacaksınız.  Bu dosyada, size yöneltilen sorulara verdiğiniz 

cevapları, istenen raporları, değerlendirmeleri ve doldurduğunuz formları sıralı ve düzenli bir şekilde bir 

araya getirmelisiniz. Bilgilerinizi, derste neler yaptığınızı ve size rehberlik eden fakülte öğretim elemanı 

ile uygulama öğretmenine açıkça gösterecek bir şekilde düzenlemeniz önemlidir.  

Dosyanızda yer alan çalışmalar, derste gerçekleştirdiğiniz etkinlik ve görevlerle ilişkilendirilmiş 

olmalıdır. Ayrıca, dosyanızdaki içerikleri, fakültedeki derslerde yaptığınız çalışmalarla karşılaştırmak ve 

okullardaki uygulama deneyimleriniz ile fakültede kazandığınız kuramsal bilgileri birbiriyle 

ilişkilendirmek de gereklidir. Bu, öğreniminizi daha anlamlı hale getirecek ve öğretmenlik becerilerinizi 

geliştirme sürecinize katkıda bulunacaktır. 

Her dönemden önce aşağıdaki hazırlıkları yapmalısınız: 

- Dönem içinde gerçekleştireceğiniz uygulama çalışmalarına yönelik olarak, uygulama öğretim elemanınız, 

okul müdürü ve birlikte çalışacağınız öğretmenlerle hazırlıklarınızı gözden geçirin. 

- Okuldaki ilk gününüzde, çalışma planınız hakkında birlikte çalışacağınız öğretmenlerle fikir birliği 

sağlayın. Çalışma planınızı ilgili fakülte öğretim elemanı ile görüşmek üzere yazılı hale getirin. 

- Uygulama çalışmalarınız sırasında sizi en yakından izleyecek öğretmenlerden randevu alın. Bu 

görüşmede, ilgili fakülte öğretim elemanının bu dönem içinde yapmanızı istediği etkinlikleri öğretmenlere 

iletin. Bu etkinliklerin uygun bir sırayla gerçekleştirilmesi için onlardan yardım talep edin. 

- Okulda geçireceğiniz günler arasında, birlikte çalıştığınız öğretmenlerle nasıl iletişim kurabileceğinizi 

öğrenin. Bu, gerektiğinde etkili bir şekilde iletişim kurmanızı sağlayacaktır. 

Birbirini izleyen çalışma günlerinin ardından aşağıdaki adımları izleyin: 

- Uygulama dosyanızı baştan sona dikkatlice gözden geçirin. Dosyanızın düzenli olduğundan ve her 

etkinliğe ilişkin notlarınızın eksiksiz ve yerinde bulunduğundan emin olun. 

- Dersle ilgili notlarınızın ve değerlendirmelerinizin dosyanızda hazır ve incelemeye uygun bir şekilde 

bulundurduğunuzdan emin olun. 

- Dönem boyunca gösterdiğiniz gelişimi ve yaptığınız çalışmaları, birlikte çalıştığınız fakülte öğretim 

elemanı ve uygulama öğretmenleriyle görüşerek tartışın. 

- Kendi değerlendirmeleriniz ile gözlemcilerin değerlendirmelerini yazılı olarak özetleyip dosyanıza 

ekleyin; özellikle güçlü ve zayıf yönlerinizi not etmeyi unutmayın. Bu, ilerlemenizi daha iyi anlamanızı 

sağlayacaktır. 

 

 

 



 

OKUL DENEYİMİ DERS İZLENCESİ 

Bölüm Temel Eğitim 

Anabilim Dalı Sınıf Eğitimi 

Dersin Kodu SNEZ301 

Dersin AKTS’si 6 

Dersin 

Yürütücüsü 

 

Dersin Gün ve 

Saatleri 

  

İletişim Bilgileri ………………….@kastamonu.edu.tr 

Öğretim Yöntemi Anlatım, soru-cevap, tartışma ve uygulama 

Dersin Amacı Bu ders öğretmen adayının uygulama yapacağı okulu, öğrencileri, programı ve öğretmenleri 

genel olarak tanımasını sağlamak amacıyla gözlem ve değerlendirmelere dayalı bir derstir. 

Bu derste öğretmen adayının okulu, öğrencileri ve öğretmenlik yapacağı mesleğini değişik 

yönleriyle tanıması ve alacağı diğer eğitim derslerine bir temel oluşturması hedeflenmiştir. 

Dersin Öğrenme 

Çıktıları 

1. Okulun işleyişine yön veren yasa/yönetmelik/yönergeleri, kuralları kavrayabilir,  

2. Sınıfı ve okulda istenilen gözlemleri yapabilir, 

3. Öğretmenlerin okullarda ders dışı yürüttükleri faaliyetleri izleyebilir,   

4. Öğretmenlerin derse hazırlık, uygulama ve değerlendirme süreçlerini inceleyebilir, 

5. Sınıf ve okula ilişkin gözlemlerini raporlaştırabilir. 

Ölçme 

Değerlendirme 

Vize Sınavı : Öğrencilerin hazırladıkları raporların değerlendirilmesi  

Final Sınavı : Öğrencilerin hazırladıkları raporların değerlendirilmesi 

Haftalık Ders 

Konuları 

 

Haftalar Konular 

1 Öğretim elemanının Okul Deneyimi grubu öğrencileriyle okullara gitmesi, okul yönetimi ve 

koordinatör öğretmenleriyle tanıştırılması. 

2 Grup öğrencilerinin okulu tanıması (okulun tarihçesi, fiziki özellikleri,  bulunduğu sosyo-

ekonomik çevre vb.),  okul kurallarını öğrenmesi, yapacakları işler hakkında koordinatör 

öğretmenden bilgi alması    

3 Öğrencilerinin,  sınıfın fiziki özelliklerini gözlemleyip değerlendirmesi 

4 Grup öğretmeninin ders anlatımında yararlandığı yöntem ve tekniklerin gözlemlenmesi 

5 Öğretmenin öğrencilerle olan iletişimi ve onlara yaklaşımının gözlemlenmesi 

6 Öğretmenin derste kullandığı araç gereç, öğretim materyalleri ve öğretim teknolojilerinin 

gözlemlenmesi 

7 Öğretmenin sınıf yönetimi becerilerinin gözlemlenmesi 

8 Vize Sınavı 

9 Öğretmenin kullandığı ölçme ve değerlendirme yaklaşımlarının değerlendirilmesi 

10 Öğrenci davranışlarının genel olarak gözlemlenmesi 

11 Bir öğrencinin incelenmesi 

12 Öğretmenlerin kullandığı sistemlerin  (E-Okul ve MEBBİS) incelenmesi  

13 Okulun idari işler açısından gözlemlenmesi 

14 Okulda kutlanan belirli gün ve haftaların gözlemlenmesi 

15 Okul rehberlik hizmetlerinin değerlendirilmesi 

16 Final 

Önemli Not: Yukarıdaki maddelerden bazıları (madde 4,5,6,7,9,10) bütün dönem boyunca 

gerçekleştirilecektir.    

 

 

 



Yansıtıcı Düşünme 

Ad Soyadı   : 

Uyg. Öğr. Elemanı : 

Etkinlik Tarihi : 

Konu   : 
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…………………………………………………………………………………………………………uygulama okulu iletişim bilgileri. 

 

İletişim Bilgileri 

Okul web sitesi    

 Ad, soyad E-posta Telefon 

Uygulama Öğr. Elemanı    

Okul Uygulama Öğretmeni    

Okul Uygulama Koordinatörü    

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………. 2024-2025 aday öğretmen ders programı 

 

Günler/Ders 

Saati 

1 2 3 4 5 6 

Pazartesi       

Salı       

Çarşamba       

Perşembe       

Cuma       

 

 

 

 



 

 

 

Öğretmen adayının Adı, Soyadı:                                                                               Numarası:                                                                                            

Program:                                                                                                                       Uygulama Okulu: 
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